quam in parte toties quoties opus fuerit ad soluendum succumbent
 Pro quo quidem vadis modo promisso ad soluendum succubis
 ad pro te aliqua principali ex commissis non completa complenda
 factus eorum ritem recognoscens suis cum posteris ad Instantiam
 Memorati Nris Lazar Kruselnicki obligatarij sui sine eius suus
 non ad Officium Castri Capitaneale Pramisleni Eadem
 deus quod ad respondendum spectat reuerti susceptoro median in primo
 citationis termino tanquam peremptorio stare imparere rendere
 comparitq vadium factum luere Insomni hui satisfacere ac omne
 iudicatum pati debebit et tenebitur seq ac suis Succores ad eiq
 omnia obligat et insonit, Eudem terminum sum peremptum et
 alios omnes exinde consequentes causas eiusq terminos semper perem
 ptorios vera in fronte pro maiori minoritate Succorum legunt
 intra vel extra Regnum senitio militari ad munimenta ad eui
 ctorem tum alijs quibusuis dilationibus et legalibus impedimentis
 non differens ad quatuordecim ultra proximos offitij facti Ca
 stri Pramisleni terminos dilationem sibi non recipien nullasq
 motiones appellationes ac eorum prosequutiones facies ac
 omnia contra partis simplicibus vel triplicatis euaturis in
 quatuordecim fatalijs diebus Terreni Terri bello Conuentioneq
 ac ceteris in vniuersum quibusuis diebus remedijs et defensis
 nec subterfugijs nec modo quouis euadere hac illa quib
 recognoscere ad omnia oia mediam.

Kruselnicki Kruselnickiemu Cedit

Comparas personaliter coram officio et actis partibus Castri
 Capitanealibus Pramislen. Nobilis Ivan olim filius Felko domi
 niki filius sanus mente et corpore exens. A Terris di
 strictibus iuris iurisdictionibus suis quibusuis quocumque et um
 petari recedendo Consentit vero iurisdictioni Castri Capitaneali
 Pramisleni quo ad actum Insomni quocumque tantum iniret.

1074
se cum Suctoribus ac bonis suis generatim omnibus totaliter et plene
re incorporat et subiacet Calampanica libere ac perpetuo reuocatur.
Iura hinc de omni et integro iure suo nempe de Inscriptioe Pa-
stroni Capitaneali Zydaconi Per Nlem olm Jac Kmselniczi Co-
roue Nobilibus Iuano patruo et Ietko parenti sui recognoscit
Kmselnicum in summa Unaginta florin gallicis super bonis suis
proprie infrascriptis quod tertia parte subditorum suorum Labore
sonum Jacij Beleiowic et Nko Strijszjn Syn in villa Kmsel-
nica Districti presentis Lemnicen residentis Sumptuorum trium
similiter tertia parte scilicet in Tysowcu in alio loco in Pod-
moulicem in tertio loco Za Skiptem et omij Siemi na iedne
Zanyn pod Pterij Mace na drugo Zanyn takze pod Pter-
ij Mace in eadem villa Kmselnica iacen et consisten in scriptis
et modi obligatio attestatur. Nec non de eode iure suo
obligatorio tum et summa atqz bonis summa eadem onerati for-
tem et interesse sui recognoscens respectu sortis Nko Iuani
Kmselnici patris sui concernens et spectans Inscriptioe eadem
Castri Capitaneali Zydaconi obligatio sua in tenore latius
extat. Cum omni Commissionem sicut dominio et proprietate
ac quavis competentia et prerogatiua cumqz orbis et singulis
eiusqz Inscriptioe atqz Inscriptioe originalis obligatio fortem
et interesse sui recognoscens afficiat et concernens conditionibus
premissis clausulis articulis articulis ligamenti ac reuocatis quod
Universis summa quocumqz soluta ac binorum summa earqz
oneratorum fortem et interesse sui recognoscens afficiat. Ul-
tibus fructibus quocumqz redditibus commodis obuentibus et
molumentis subditorum quocumqz dieum Laboribus atqz et
pcten' generatim Universis nihil ratione Commissionem Quis do-
minij p. textus tituli ac cuiuscuqz competentis et prerogatiue pte et
suis Suctoribus aut alio quomodo reservand' seu excipiend' boni que Comissa ora
et singula qz reuocis hinc habuit et consistebat quocumqz cornebata eadem

iure bonis pro se parat suum serviebat Jam omnino et defacto
 Nobili Lazaro Kusebnicki filio de N. Jac. Kusebnicki fratri suo pa
 tris et eius successoribus accepta ab ipso promissis sua reddere
 sufficienti satisfactione cessat et concessit legavit quod non cedet
 venalescendit. Omne plenum et integrum Jus suum se ad omnia non
 cernens quantum ipso interesse sui recognoscere spectabat in personam
 supradicti N. Lazari Kusebnicki et eius posterorum translatio
 transmittit et in corpore quod per se transfert transfundit et mur
 purat statim et plenarie. Et tamoxim Memoratus recognoscens
 N. Jvan Kusebnicki supradicti N. Lazari Kusebnicki testamento
 suo et eius posteris coram off. p. d. dat et admittit realia iustitia
 et actualia pacificam possessionem per Minorem quemcumque compe
 tentem et N. Jvan Kusebnicki de p. d. deputat quem et quos sibi eligenti
 die quacumque voluerit in fundo bonorum supradictorum per se ab
 eorum possessione acceptand. Per ipsum testamento suum et eius posteris
 hoc idem Jus certum bonorum ac bona summa eorum onerata sunt
 et in interesse suum affuerit omniaque sua per se ab eorum
 omnibus utilitatibus fructibus proventibus redditibus obventibus et em
 luentibus competens et congrua gratia tenent habent et possi
 dent illisque pacifice et quiete utrumque ac ad usus suos suo
 rumque suorumque quovis beneplacito libere et effectualiter
 convertent sibi originali eorumque laicis in se amplectentur
 senque cessat et transfusi vigore. Deberg et tenentur memoratus recognoscens
 p. d. se et suos posteros in et super bonis suis generaliter omnibus
 Summisque quibusvis pecuniariis habent et habent Memorato Nobili
 Lazaro Kusebnicki testamento suo et eius posteris inscribit et obligat
 p. d. ipsum testamento suum et eius Successores in dictis bonis subd. p. d.
 obsequi et ratione eorum omnium ab omni et quavis impetitione
 iudiciali quacumque personarum status seculi et conditionis
 cuiusvis ex parte et in omni iudicio et officio Regni tan
 in toto quam in parte toties quod opus fuerit tamen defendere evincere
 intercedere et liberare in demum cum eius posteris reddere
 et ex rep. sua et occasione sui recognoscens N. Jvan Kusebnicki tantum modo et non ultra p.

1076
Et non hoc idem vis Cosum Summam ac bona Summa eadem orant
Sortem et interesse sui recognoscere concernent Commissarij orat p p p abs-
cessa ab omnibus in quibus et in quibuslibet quibuslibet personis
et personis eadem bona modo quocumque dicitur personarum que
ex se persona et occasione sui recognoscere summoq; succum tantum mo-
do et non ultra factis et factis tum etiam a quibusvis etiam
in eaq; bona impetratis et impetrandis luis dicitur et per luis ac pro-
cessibus suis quibusvis in quocumque puncto et gradu suis dependens
et in quovis Julio et officio Regni obtendit et obtinend ac super
p miori bonis sortem et interesse sui recognoscere concernent utiq;
ex se et occasione sui recognoscere summoq; dicitur tantum modo
et non ultra per ductis et per ductis mundare et liberare ma-
dagz et libera semper facere ac etiam interventionem futuram pro
officio pnt admittat in fundo bonorum suprascriptorum modo p modo
abscessorum sortem et interesse sui recognoscere concernent duo per
munitionem Regni pntem et dicitur dicitur offere requirentur ordinare
mo debet et tenebitur eandem libere et effectualiter dare et ad-
mittere datagz et admittat eadem possessionem et dum pntem pmi-
sonum omnium nullo modo tam pntem quam per suas quocumque submissas
et subornatas personas propellere nec admittere ipsorum lesiona-
rum suam in dictis bonis pntem abscessorum sortem et interesse sui
recognoscere afflicto non invidiam et aliter hanc eadem bona idem
Catholici suis cum pntem quiete et pacifice pntem dicitur
Catholici dicitur tenere habere et possidere quoad et pntem
adq; sub dicitur quadraginta quibuslibet pntem sortem et in-
teresse sui recognoscere afflicto et concernent per eundem re-
cognoscere dicitur Johann Kyselnicki Sive dicitur Succorbo Me-
morato Albi Lazar Kyselnicki Sive eius dicitur ob non am-
pletionem omnium et singulorum tam in toto quam in parte
totius quod opas fuerit ad dicitur dicitur dicitur Quoquo
quidem vado modo pntem ad dicitur dicitur dicitur ac

1077

pro rata quae quibus expressis non complexa complens statuta
eandem ubi recognoscens Nro Joha Kruselnicki suis cum posteris ad
Instantiam Memorat Nro Lazar Kruselnicki sui eius successorum
ad officium Nro Capitaneale Parnisliensis Excurio denuo quoad
respondendum quibus recessu suprascribitur mediam in primis vita omni
horum tanquam peremptori stare uniparere vendere vadium statuta
hunc mstron huius satisficere ac omne iudicatum parti debet et se
rebitur deqz ac duo ducunt ad eadem omnia obliat et mstron hit.
Illum cum terminum propterea sentatur ex ditione ad finem uia formas.

Kruselnicki Kruselnickienu Obligat.

Comparens personaliter coram officio et Actis Parnisliensis Capitanealis
Parnisliensis Nobilis Jaco olim Nro Jaco Loricow
Kruselnicki. Sanius mente et corpore exiens et totis Distinctis
Iuris Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et impensis recedens
Presenti vero Jurisdictioni Capitaneali Parnisliensis quoad actionem
Insonis pendentis tantum attinet se cum ditionibus ac bonis suis
generatim rite totatis et plenarie incorporandi et subyucendo.
Patam publice libere ac per expressum recognoscit Quia ipse bona sua pro-
pria et hereditaria vult totam et integram sortem suam quo et quanta
ipse inter fratres alios germanos quoslibet parentem suum iure legitimo concen-
nit in bonis Kruselnicka Parnisliensis et ditione Parnisliensis consistens
Cum omni primorum iure dominio et proprietate ac quavis competenti
et prerogativa cumqz omnibus et singulis eorundem bonorum Distinctis
fructibus pendentibus redditibus commodis et emolumentis Necnon hor-
to edificijs granarijs agris paratis campis sylvis bovis menis
rebus alijs pascuis et alijs quibusvis attinent et pertinent
eociusqz bonis modis quavis pendent generatim in universum omnibus
iuris ditione Primorum bonorum Juris domini et heredis huius ac cuiusvis
competens et prerogativa sibi et suis ditionibus aut alio quopiam